

YANGO Panaseus Mocne Paznokcie 50 kapsułek



Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 szt.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości CZYM SĄ PAZNOKCIE? Najprościej mówiąc, paznokieć to płytka stwardniałych komórek wyrastająca u końców palców u rąk i nóg. Jednak widoczna część paznokcia to jedynie „wierzchołek góry lodowej”. Nasze paznokcie skrywają dużo więcej, niż na pozór mogłoby się wydawać. Ich stan może być na przykład odbiciem naszego poziomu nawodnienia, a nawet ogólnego zdrowia organizmu. Chcesz wzmocnić swoje paznokcie? Nim sięgniesz po naturalne wsparcie w postaci diety i suplementacji, warto zrozumieć w jaki sposób ludzki organizm wytwarza paznokcie, a także co potencjalnie może je osłabiać. **JAK POWSTAJĄ PAZNOKCIE?** Paznokcie składają się głównie z utwardzonego białka, zwanego keratyną. Keratyna to ten sam materiał, z którego składają się zwierzęce kopyta, pazury i rogi. Znajduje się on również w naszych włosach i skórze. Powstawanie paznokcia zaczyna się poza zasięgiem naszego wzroku, w części palca, zwanej macierzą paznokcia. To tutaj komórki, które ostatecznie uformują płytkę paznokcia, stopniowo obumierają, twardnieją i wypychane są ze skóry poprzez tworzenie się nowych komórek paznokcia. **CO MOŻE OSŁABIĆ PAZNOKCIE?** Ekspozycja naszych paznokci na trudne warunki może je osłabić, przez co staną się one łamliwe. Na przykład regularne stosowanie zmywacza do paznokci, zawierającego aceton, może z czasem powodować „zużycie” paznokcia. Podobne działanie przyniesie zbyt częste wystawianie paznokci na wysokie lub bardzo niskie temperatury. Nawet moczenie paznokci w wodzie przez dłuższy czas może zwiększyć ich podatność na rozdwanie. **JAK WZMOCNIĆ PAZNOKCIE?** W celu wzmocnienia paznokci przede wszystkim chroń je przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Noś rękawiczki podczas mycia naczyń lub korzystania ze środków czyszczących. Jeśli używasz zmywacza do paznokci, wybierz taki, który nie zawiera acetonu. Pamiętaj, że podobnie jak w przypadku włosów i skóry, wygląd paznokci często jest odzwierciedleniem ogólnego stanu zdrowia Twojego organizmu. Dlatego zadbaj też o styl życia, a także dietę wspierającą zdrowie paznokci. **Regularna suplementacja może dostarczyć Twoim paznokciom szeregu składników odżywczych dla wsparcia i wzmocnienia paznokci.** **8 SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH DLA OSÓB PRAGNĄCYCH WZMOCNIĆ PAZNOKCIE:** • Skrzyp polny: dzięki zawartości krzemu pomaga utrzymać paznokcie w optymalnej kondycji • L-cysteina i L-metionina: to aminokwasy siarkowe, występujące w keratynie – składniku budulcowym paznokci • Cynk i selen: pomagają zachować zdrowe paznokcie • Miedź: pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym • Witamina B12 (metylokobalamina): odgrywa rolę w procesie podziału komórek • Witamina B7 (biotyna): pomaga zachować zdrowe włosy i skórę **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) 20:1, L-cysteina, L-metionina, pikolinian cynku (cynk), substancja wypełniająca (celuloza

mikrokryształiczna), glukonian miedzi (miedź), substancja wypełniająca (fosforan wapnia), D-biotyna (biotyna), L-selenometionina (selen) SeleniumSeLECT®, metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). **Producent** YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.